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Retinol, er det den ultimate hudpleieingrediensen for en strålende hud?


En vakker, sunn og ungdommelig hud er noe mange av oss ønsker å oppnå. Gjennom årene har det vært en utallig mengde hudpleieprodukter som har blitt introdusert på markedet, alle med løfter om å gi oss den perfekte huden vi drømmer om.
Men blant alle ingrediensene som brukes i hudpleie, er det én som skiller seg ut som en ekte superstjerne: retinol. Retinol er kjent for å være en av … Les mer » 
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Brazillian buttlift, hva er det?


Brazillian buttlift lift er et kosmetisk inngrep der kroppens eget fett blir brukt til å forstørre rumpa. Denne typen inngrep har vært svært populært i Brasil i lang tid tilbake og derfor blir inngrepet ofte omtalt som «Brazillian Buttlift».
Andre begreper som brukes omkring inngrepet er «rumpeløft» og «rumpeforstørring» eller «rumpeforstørrelse. Når man utfører en rumpe forstørrelse endrer man ikke kun på størrelsen og volumet av bakparten, men også fasongen. … Les mer » 
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I dag er alt lov når det kommer til julepynt


Julepynt er noe vi alle i dag har et godt kjennskap til, og mange har gode minner forbundet med denne feiringen og høytiden. Det er en viktig del av en stor tradisjon og feiring. Julen er for mange godt plassert i hjertet og de fleste har som regel fine relasjoner til julen.
I Norge tar julen seg godt til rette og er høyst feiret. Det bringer med seg mye glede … Les mer » 
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Munnbind beskytter en selv og andre


Vi nordmenn reiser relativt mye både i regi av arbeid og på fritiden vår. Norge er et langstrakt land med hyppig bruk av fly for møtevirksomhet og pendling. Vi reiser også på grunn av familier ofte er lokalisert forskjellige steder i landet.
De geografiske forholdene gjør at avstanden fra for eksempel Oslo til Bergen er med bil på rundt 8 timer, mens flytiden kun er en time. Vi reiser også … Les mer » 
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Rideklær og stilen du bør velge på hesteryggen


Hvem lar seg ikke friste av friheten det måtte gi å sitte på hesteryggen, på vei til nye og uoppdagede land, på den endeløse prærien en varm sommerkveld? Mange av oss har sett westernfilmer der vi gjerne idoliserte representasjonene av den gamle amerikanske vesten, der alt var vilt, fritt og farlig.
I dag er livet for de fleste noe mer organisert og strukturert enn som så, men det er fortsatt … Les mer » 
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Sammenligning av te og kaffe


På verdensbasis er det liten tvil om at det er kaffe som vinner i nærmest ethvert land hva gjelder varme drikker. Det finnes derimot i hvert fall ett unntak, og dette er England. Her er det nemlig te som er den mest dominerende drikken. Men hvorfor elsker egentlig engelskmennene te så mye?

Faktisk skal vi helt tilbake til kolonitiden, der British East India Company hadde monopol over te industrien i … Les mer » 
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Mange har behov for allergitabletter


Allergi er en stor utfordring for mange, og de som er utsatt for dette kan være avhengig av allergitabletter i perioder gjennom hele livet.
Det finnes mange former for allergi, og noen av disse kan man holde i sjakk ved hjelp av tabletter. Tabletter kan hjelpe med en god del former for allergier slik at man ikke er like utsatt for symptomene som ellers. Når man regelmessig har behov for … Les mer » 
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Lekeapparater og sikkerhet


På de fleste steder hvor barn ferdes store deler av dagen finner vi gjerne ett eller flere lekeapparater. Det gjelder i barnehagen, på skolen samt på lekeplasser rundt omkring eller andre steder hvor barn kan leke. Hjemme i hagen også, for den saks skyld. Det er dessverre ofte lett å glemme sikkerheten rundt slike apparater.
De ser så enkle ut og barna har det gøy, så hva er så farlig … Les mer » 
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Livets sider


Det er mange måter å bli rik på. Noen finner opp en ny dings eller en app som selger verden over, andre blir konsernsjefen og andre blir mestere i en verdensomspennende idrett hyllet av millioner av mennesker.
Noen går sine egne veier og andre tar veier som ikke er helt risikofrie. Noen går på gigantsike smeller, og må betale tilbake resten av livet. Men man kan komme langt dersom man … Les mer » 
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Valutakurs og privatøkonomi


Hva betyr valutakurs? Les her om hvordan valutakurser fungerer, og hvordan den påvirker din økonomi.
Hva er valutakurser?Valutakursen er den verdien forskjellige lands valuta har i forhold til hverandre, altså hvor mye en valuta er verdt målt i en annen valuta. Ett eksempel er hvor mye norske kroner er verdt i euro, hvor valutakursen otte til en betyr at otte norske kroner er verdt en euro.
Valutakurser kan oppgis … Les mer » 
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